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        Warszawa 02 września 2014 r.  

 

Znak sprawy: ZP-271-13/2014 

 

  

 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Wyposażenie obiektu X Pawilonu Cytadeli 

Warszawskiej w niezbędną infrastrukturę komputerową i sprzęt multimedialny – dostawa, 

montaż i uruchomienie”.  

 

Zamawiający - Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie  

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) informuje o zapytaniach do siwz, które wpłynęły w 

przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez 

Zamawiającego.  

 

 

Pytanie 1:  

Czy na wizję lokalną potrzebna jest jakaś forma zapowiedzi chęci wzięcia udziału. 

 

Odpowiedź:  

Nie.  

 

Pytanie 2: 
Prośba o wskazanie na stronie internetowej muzeum lokalizacji pliku z rzutami budynku.  

 

Odpowiedź: 

Przedmiotowe pliki dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego obok plików  

z pytaniami i odpowiedziami do treści siwz. 

Pytanie 3: 

Po czyjej stronie jest pozyskanie materiałów archiwalnych filmów, zdjęć, nagrań radiowych 

oraz zakupienie praw autorskich do powyższych.  

 

Odpowiedź: 

Po stronie Zamawiającego.  

 

Ww. wyjaśnienia do siwz stanowią jej integralną część. Wykonawcy winni je uwzględnić w 

złożonych ofertach.  


